平成４年３月１９日

 チーム代表者 各 位

                           小矢部野球連盟

                           会長 深 田 数 成

   第５３回北日本朝間野球小矢部市大会の日程等の変更について

 日頃より、当連盟に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、３月６日開催の令和４年度定時総会おいて、北日本朝間野球小矢部市大会の日程

の見直しについて、連盟執行部で検討する旨をお伝えしておりました。

 このほど、次のとおりまとまりましたので、お知らせします。

１ 見直しの理由

 ⑴ 参加チームの減少

 ⑵ 試合の早朝による選手及び審判員の健康管理の問題

 ⑶ 試合の早朝による野球場施設の管理の問題

２ 変更の内容

             変更前          変更後

 ⑴ 代表者会議   ５／２１（土）午後７時  ⇒ ４／１６（土）午後７時

 ⑵ 日  程    ６／１（水）～毎週火～木 ⇒ ５／８（日）～毎週土・日

 ⑶ 試合開始時刻  午前５時１５分      ⇒ 午前７時

３ 当日に他の試合と重複

 ⑴ 次の場合は試合を行うこととする。

  ア 朝間の試合後、連続して市の予選１試合がある場合

  イ 朝間の試合後、間に他の１試合を挟んで市の予選１試合がある場合

 ⑵ 次の場合は朝間の試合の日程を変更する。

  ア 朝間の試合後、間に他の２試合以上を挟んで市の予選がある場合

イ 朝間の試合後、市の予選２試合が予定されている場合